货期: 现货/4周 | 质保期: 12个月
微型拉压力传感器
MODEL 8431系列
MODEL 8432系列自带过载保护
8431
传感器带拉杆示图
不同量程8431示图
8432

plunger of a press, a centering and mounting adapter with a 10 H7
mounting hole is available.
订货号
Rod end bearings
Optimal force introduction
Compensation of misalignments
Very high dynamic und static load capacity Material: stainless steel
Temperature range: - 45 °C to + 120 °C PTFE insert, maintenance-
free
DIN 648 series K
Bore holes H7, recommended connection pin: g6
Inner ring not suitable for permanent rotary operation
订货号
配件编号 - 5501-Z014 5501-Z015
适配量程范围 ± 2.5 N ± 5 N ± 10 N ± 20 N ± 50 N ± 100 N ± 200 N ± 500 N
带内螺纹的定中
和安装适配器 M4 x 0.7 M5 x 0.8
8591 - Z04F Z05F Z06F Z10F Z12F
量程范围 2.5... 50 N 100...500 N 1 kN...5 kN 10 kN 20 kN
尺寸
G [mm] M4 x 0.7 M5 x 0.8 M6 x 1.0 M10 x 1.5 M12 x 1.5
Ø D [mm] 4 5 6 10 12
B [mm] 7 8 9 14 16
M [mm] 5.25 6 6.75 10.5 12
A [mm] 16 18 20 29 32
F [mm] 24 27 30 43 50
L [mm] 31 36 40 57.5 66
K [mm] 9.5 11 13 17 19
J [mm] 7.8 9 10 15 17.5
Ø O [mm] 6.5 7.7 8.9 12.9 15.4
SW [mm] 8 9 11 19 19
GL [mm] 10 10 12 20 22
α [°] 13
其他
静态负载系数 [kg] 4 11.8 16.7 28.3 34.5
动态负载系数 [kg] 2.3 7.5 9.3 23.4 32
质量 [g ] 11 18 27 76 115
如果8431或8432型的传感器应该安装在压榨机的
柱塞上，则可以提供一个带有10 H7安装孔的定
心和安装适配器。
拉杆：
 最佳的力引导
 错位补偿
 非常高的动态和静态负载能力
 不锈钢材质
 温度范围：-45 °C 至 + 120 °C
 PTFE 嵌件，免维护
 DIN 648 系列 K
 钻孔H7，推荐连接销：g6
 内圈不适合永久旋转操作
波司特精密仪器（上海）有限公司 销售热线：021-52048101,62365228
地址：上海市静安区武定路327号1号楼1604室 邮箱：info@bursterchina.com
burster 8431/8432 | 10
其他选购配件
订货号
校准标定
仪表
7281-V0001 校准仪
9250 放大器
9311/9307 曲线监控仪
测试报告